Montat- pour 00ha 04a 95ca, comprenant 

Lot numéro vingt-six (26) : Dans le bâtiment A, au premier étage, UN APPARTEMENT 
d’une superficie de 80,99m² composé d’une entrée, une cuisine ouverte sur salon, 2 
chambres dont une avec mezzanine, une salle de bain avec WC. 
Et les six cent cinquante-deux /dix millièmes (652/10000èmes) des parties communes 
générales    

Lot numéro seize (16) : Dans le bâtiment A, au sous-sol, une cave 
Et les sept /dix millièmes (7 / 10000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro dix-neuf (19) : Dans le bâtiment A, au sous-sol une cave 
Et les sept / dix millièmes (7 /10000 èmes) des parties communes générales. 

Les biens sont occupés par le propriétaire 

SUR UNE MISE A PRIX DE : 27 000,00 €  
(VINGT SEPT MILLE EUROS) outre frais 

Cette vente aura lieu à l'audience de vente du Juge de l’Exécution près le TRIBUNAL 
JUDICIAIRE DE SAINT-ETIENNE, Place du Palais de Justice, Salle L, 42000 SAINT-
ETIENNE le : 

JEUDI 05 MARS 2026 à 14h00,  

Une visite de l’immeuble est prévue le :